



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 14/06/2017 a 23/06/2017)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
-------	----	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 37 / 2017 Licitação: 10/2017- CV

1	04-03-2112	AMORTECEDOR PA CARREGADEIRA	UN	1,000	340,6300	340,63
2	04-03-0256	ANEL	UN	1,000	8,7400	8,74
3	04-03-1054	ANEL O' RING	UN	1,000	12,8200	12,82
4	04-03-0244	ARRUELA	UN	1,000	36,7500	36,75
5	04-03-2105	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UN	1,000	12.516,7300	12.516,73
6	04-03-2104	CONTROLADORA DE TRANSMISSÃO	UN	1,000	5.837,0100	5.837,01
7	04-03-2101	FILTRO COMBUSTIVEL 01	UN	1,000	183,7600	183,76
8	04-03-2102	FILTRO COMBUSTIVEL 02	UN	1,000	133,8500	133,85
9	04-03-2103	FILTRO DE AR EXTERNO	UN	1,000	106,1700	106,17
10	01-01-1567	FILTRO DE AR INTERNO	UN	1,000	61,4600	61,46
11	04-03-0101	JUNTA	UN	1,000	291,0000	291,00
12	04-03-2114	JUNTA BOMBA DE ÁGUA	UN	1,000	150,7100	150,71
13	04-03-2098	JUNTA TAMPA DE VALVULAS	UN	1,000	251,4700	251,47
14	04-03-2115	KIT REPARO PA CARREGADEIRA	UN	1,000	144,2300	144,23
15	04-03-2117	LUVA PA CARREGADEIRA	UN	6,000	96,8100	580,86
16	04-03-2118	MÃO DE OBRA - TROCA DE PEÇAS DANIFICADAS, DIAGNOSTICO DE FALHAS, TROCA DAS UNIDADES COM REGULAGEM, TROCA DOS FILTROS E TROCA DA CONTROLADORA DA TRANSMISSÃO.	UN	1,000	5.026,0000	5.026,00
17	04-03-2116	PREPARAÇÃO	UN	3,000	99,2800	297,84
18	04-03-0352	RETENTOR	UN	1,000	18,9500	18,95
19	04-03-0250	SUPORTE	UN	2,000	36,3700	72,74
20	04-03-2119	TUBO INJETOR 01, 02, 03, 04, 05, 06.	UN	6,000	409,7500	2.458,50
21	04-03-2100	UNIDADE INJETORA	UN	6,000	2.516,8900	15.101,34
22	04-03-2099	VEDADOR RESPIRO	UN	1,000	4,8700	4,87

TOTAL DO PROCESSO: 43.636,43

TOTAL: 43.636,43